
Zamawiający                                                                                              Nowy Żmigród, dn 17.03.2022 r. 
Gmina Nowy Żmigród  
ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród  

Znak postępowania : IOŚ.271.1.3.2022  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Działając na podstawie art. 253  ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm. ) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż  
w  postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz budowa  i przebudowa  przepompowni ścieków i rurociągu tłocznego na terenie 
Gminy Nowy Żmigród.”  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  nr 1 złożoną przez Wykonawcę; 
 
Zakład Budowlano – Instalacyjny  
Grzegorz Falger  
37-122 Albigowa 344,   
 
Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz 
Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu  do kryteriów oceny ofert 
przyjętych w niniejszym postępowaniu. 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

1)   w kryterium nr 1 - Cena waga kryterium 60%   
        - 60,00 punktów za zrealizowanie zamówienie za kwotę 6.323.999,49 zł  brutto  

2)  w kryterium nr 2 -  okres gwarancji i rękojmi 40%   
        - 40,00 punktów za okres gwarancji i rękojmi wynoszący 7 lat  

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem 
określonym w SWZ.  
Zamawiający przedstawia nazwy ( firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer oferty  1. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Zakład Budowlano – Instalacyjny Grzegorz Falger  
37-122 Albigowa 344,   

 
Punktacja w kryterium cena 

 
60,00 
 

Punktacja w kryterium  
 okres gwarancji i rękojmi 

 
40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
100,00 

 
 
 



 
Numer oferty  2. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Bogdan Duplaga Instalatorstwo Sp. z.o.o.  
Racławówka 304 a, 36-047 Niechobrz 
  

 
Punktacja w kryterium cena 

 
31,86 
  

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
 40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
71,86 

 
 

Numer oferty  3. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 
 MACHNIK Sp. z.o.o.  
 Mochnaczka Wyżna 118, 33-380 Krynica – Zdrój 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 47,93 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
 40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
87,93 

 
Numer oferty  4. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodno-Sanitarnego 
 „POTK” Piotr Potok  
ul. Stróżówka  1, 38-300 Gorlice  
 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 48,35 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
 40,00 

 
Łączna liczba punktów  
 

 
88,35 

 
Numer oferty  5. 
 
Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 Terra Mota Sp.z.o.o.  
ul. Bardiowska 3 , 38-300 Gorlice  
 

 
Punktacja w kryterium cena 
 

 
 42,84 

Punktacja w kryterium  
okres gwarancji i rękojmi 

 
40,00 



 
Łączna liczba punktów  

 
82,84 

 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 
308 ust. 2 ustawy Pzp). Zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.   
 

 

Grzegorz Bara – Wójt Gminy 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 


